
UCHWAŁA NR XLIX/410/2023 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.1) ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 62 700 zł. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 453 367,78 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2023 Miasta i Gminy Białobrzegi Nr XLVIII/406/2022 z dnia 29 grudnia 
2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 60 324 834,31 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 47 391 484,42 zł, 

2) majątkowe w kwocie 12 933 349,89 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 67 353 721,77 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 49 057 518,63 zł, 

2) majątkowe w kwocie 18 296 203,14 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w wysokości 7 028 887,46 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1 255 000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 183 352,87 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 4 590 534,59 zł.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 283 887,46 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 1 255 000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 183 352,87 zł. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wprowadzono Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz.2414. 



3) wolnych środków w kwocie 5 845 534,59 zł.”; 

3) zmienia się tabelę Nr 1 „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) zmienia się tabelę Nr 2 „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) zmienia się tabelę Nr 3 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 

 



Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok                                          Załącznik Nr 1 do uchwały nr XLIX/410/2023 z
 

dnia 1 lutego 2023 r. 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 20 915 535,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 5 000,00 20 920 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 1 374 118,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 000,00 1 379 118,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 808 518,00 0,00 5 000,00 813 518,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 35 700,00 35 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 35 700,00 35 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 35 700,00 35 700,00

47 350 784,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 40 700,00 47 391 484,42

majątkowe
700 1 977 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 22 000,00 1 999 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 977 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 22 000,00 1 999 000,00



Strona 2 z 1

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 1 965 000,00 0,00 22 000,00 1 987 000,00

12 911 349,89razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 284 349,89 0,00 0,00 1 284 349,89

0,00 22 000,00 12 933 349,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 262 134,31

1 284 349,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 284 349,89

0,00 60 324 834,3162 700,00



Zmiany w planie wydatków na 2023 rok                    Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIX/410/2023 z dnia 1 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 2 306 488,15 2 306 488,15 2 306 488,15 6 000,00 2 300 488,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 095,16 132 095,16 132 095,16 2 491,00 129 604,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 438 583,31 2 438 583,31 2 438 583,31 8 491,00 2 430 092,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 578 888,15 578 888,15 578 888,15 6 000,00 572 888,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 095,16 132 095,16 132 095,16 2 491,00 129 604,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 983,31 710 983,31 710 983,31 8 491,00 702 492,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2970 Różne przelewy

przed zmianą 572 888,15 572 888,15 572 888,15 0,00 572 888,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 505,06 129 505,06 129 505,06 0,00 129 505,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 393,21 702 393,21 702 393,21 0,00 702 393,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 192,00 1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99,10 99,10 99,10 0,00 99,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99,10 99,10 99,10 0,00 99,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 748 362,42 854 660,69 854 660,69 1 000,00 853 660,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 893 701,73 6 893 701,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 109,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 579,00 9 579,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 771 471,42 868 190,69 868 190,69 1 000,00 867 190,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 903 280,73 6 903 280,73 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 494 352,93 459 352,93 459 352,93 1 000,00 458 352,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 035 000,00 6 035 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 507 882,93 472 882,93 472 882,93 1 000,00 471 882,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 035 000,00 6 035 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 530,00 61 530,00 61 530,00 0,00 61 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 549 429,90 219 107,76 219 107,76 0,00 219 107,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 322,14 330 322,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 579,00 9 579,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 559 008,90 219 107,76 219 107,76 0,00 219 107,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 901,14 339 901,14 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 330 322,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 322,14 330 322,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 579,00 9 579,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 901,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 901,14 339 901,14 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 552 894,00 472 820,00 472 820,00 0,00 472 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 074,00 80 074,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 700,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 594,00 481 820,00 481 820,00 0,00 481 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 774,00 109 774,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 314 694,00 234 620,00 234 620,00 0,00 234 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 074,00 80 074,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 700,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 394,00 243 620,00 243 620,00 0,00 243 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 774,00 109 774,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 144 399,00 20 844 399,00 17 920 176,00 14 491 763,00 3 428 413,00 2 757 796,00 166 427,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 731,62 103 731,62 103 731,62 80 000,00 23 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 278 130,62 20 948 130,62 18 023 907,62 14 571 763,00 3 452 144,62 2 757 796,00 166 427,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 266 432,00 5 966 432,00 4 691 332,00 3 535 024,00 1 156 308,00 1 270 000,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 316 432,00 5 986 432,00 4 711 332,00 3 535 024,00 1 176 308,00 1 270 000,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 68 850,00 68 850,00 68 850,00 0,00 68 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 850,00 88 850,00 88 850,00 0,00 88 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 121 152,00 121 152,00 95 709,00 56 582,00 39 127,00 0,00 25 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 731,62 83 731,62 83 731,62 80 000,00 3 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 883,62 204 883,62 179 440,62 136 582,00 42 858,62 0,00 25 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 731,62 3 731,62 3 731,62 0,00 3 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 731,62 3 731,62 3 731,62 0,00 3 731,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 44 332,00 44 332,00 44 332,00 44 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 916,00 66 916,00 66 916,00 66 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 248,00 111 248,00 111 248,00 111 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 10 450,00 10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 084,00 13 084,00 13 084,00 13 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 534,00 23 534,00 23 534,00 23 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 039,80 5 039,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 039,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 732,00 35 732,00 732,00 0,00 732,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 771,80 40 771,80 732,00 0,00 732,00 0,00 35 000,00 5 039,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 5 039,80 5 039,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 039,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 732,00 35 732,00 732,00 0,00 732,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 771,80 40 771,80 732,00 0,00 732,00 0,00 35 000,00 5 039,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 253 517,43 6 153 016,00 6 136 616,00 1 613 854,00 4 522 762,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 6 100 501,43 6 100 501,43 394 170,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 313 517,43 6 183 016,00 6 166 616,00 1 613 854,00 4 552 762,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 6 130 501,43 6 130 501,43 394 170,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 993 754,00 226 284,00 226 284,00 1 000,00 225 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 767 470,00 5 767 470,00 394 170,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 053 754,00 256 284,00 256 284,00 1 000,00 255 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 797 470,00 5 797 470,00 394 170,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 190 895,76 190 895,76 190 895,76 0,00 190 895,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 895,76 220 895,76 220 895,76 0,00 220 895,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 223 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223 300,00 2 223 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 253 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 253 300,00 2 253 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 303 439,08 1 222 152,00 27 900,00 500,00 27 400,00 1 194 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 287,08 3 081 287,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 333 439,08 1 222 152,00 27 900,00 500,00 27 400,00 1 194 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 287,08 3 111 287,08 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 133 187,08 51 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 287,08 3 081 287,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 163 187,08 51 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 287,08 3 111 287,08 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 425 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 880,79 1 425 880,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 455 880,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 880,79 1 455 880,79 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 900 353,99 48 733 429,85 38 390 581,05 22 915 426,00 15 475 155,05 4 491 096,00 4 812 633,00 312 119,80 0,00 727 000,00 18 166 924,14 18 166 924,14 2 085 529,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453 367,78 324 088,78 289 088,78 82 491,00 206 597,78 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 129 279,00 129 279,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 353 721,77 49 057 518,63 38 679 669,83 22 997 917,00 15 681 752,83 4 491 096,00 4 847 633,00 312 119,80 0,00 727 000,00 18 296 203,14 18 296 203,14 2 085 529,90 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2023 rok                             Załącznik Nr 3 do 
uchwały nr XLIX/410/2023 z dnia 1 lutego 2023 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 9 579,006 865 322,14 6 874 901,14

60017 Drogi wewnetrzne 9 579,00 339 901,14330 322,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 322,14 9 579,00 339 901,14

Przebudowa ul. Szafirowej w Kamieniu 330 322,14 9 579,00 339 901,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 700,0080 074,00 109 774,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 700,00 109 774,0080 074,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 700,00 29 700,00

Nabycie nieruchomości w Suchej dz. nr ewi. 2441/2, 2442/2, 2443/2 0,00 29 700,00 29 700,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00300 000,00 330 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00 330 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 30 000,00 330 000,00
Zakup i montaż pieca konwekcyjnego dla Publicznego Przedszkola Nr 1 
im. Jasia i Małgosi w Białobrzegach

  

0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,006 100 501,43 6 130 501,43

90095 Pozostała działalność 30 000,00 5 797 470,005 767 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 223 300,00 30 000,00 2 253 300,00
Przebudowa parkingu na działce gminnej nr ewid. 1532/6 przy SPZOZ w 
Białobrzegach sp. z o.o. 0,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,003 081 287,08 3 111 287,08

92195 Pozostała działalność 30 000,00 3 111 287,083 081 287,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 880,79 30 000,00 1 455 880,79
Budowa świetlicy wiejskiej ze strażnicą na działce o nr ewid. 2328/1 w 
Suchej 649 851,42 30 000,00 679 851,42

18 138 544,55 18 267 823,55129 279,00Razem



 
Uzasadnienie 

DOCHODY: 

Zwiększa się plany dochodów z tytułu środków przeznaczonych na wypłatę dodatków węglowych (o 
12 240 zł), dodatków tzw. elektrycznych (o 18 360 zł) oraz na zwrot VAT od zakupu gazu do celów 
grzewczych (o 5 100 zł). Zwiększa się plan dochodów o 22 000 zł z tytułu zbycia nieruchomości dz. ewid. 
2375/2 o pow. 0,2204 ha w Suchej. Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłaty adiacenckiej o 5 000 zł. 

WYDATKI: 

Zwiększa się plany wydatków na zadania inwestycyjne: 

- „Budowa świetlicy wiejskiej ze strażnicą na działce o nr ewid. 2328/1 w Suchej" o 30 000 zł w związku 
z koniecznością zlecenia dodatkowych prac związanych z wykonaniem kotłowni gazowej wewnętrznej 
instalacji gazu oraz instalacji gazowej na gaz płynny propan-butan na działce, a także na wykonanie 
wewnętrznej instalacji sanitarnej. 

- "Przebudowa ul. Szafirowej w Kamieniu" o 9 579 zł - środki nie wykorzystane w 2022 r. 

Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

- "Przebudowa parkingu na działce gminnej nr ewid. 1532/6 przy SPZOZ w Białobrzegach sp. z o" na kwotę 
30 000 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej, 

- "Nabycie nieruchomości w Suchej dz. ewid. nr 2441/2, 2442/2, 2443/2" - 29 700 zł, nabycie w drodze 
zamiany działek pod drogę, 

- „Zakup i montaż pieca konwekcyjnego dla Publicznego Przedszkola Nr 1 im. jasia i Małgosi 
w Białobrzegach" 30 000 zł. 

Dodatkowo zwiększa się plan na uzupełnienie wyposażenia kuchni w przedszkolu (20 000 zł), aby 
uzupełniony sprzęt dał możliwości przygotowywania obiadów dla uczniów PSP w Suchej. 

Wprowadza się plan wydatków na dodatki węglowe, elektryczne i zwrot VAT od zakupu gazu do celów 
grzewczych oraz na obsługę tych zadań (łącznie 35 700 zł). 

Zwiększa się plan wydatków na odszkodowania za grunty w procedurze scalenia i podziału nieruchomości 
o 9 000 zł. Wprowadza się środki 25 000 zł z przeznaczeniem opracowanie dokumentu Strategia rozwoju gminy 
i 13 530 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji remontu ul. Szlacheckiej w Suchej w związku 
z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie remontu ze źródeł zewnętrznych (wniosek do Wojewody 
Mazowieckiego). 

Zwiększa się plan wydatków na rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych i obsługę tego zadania ze 
środków, które wpłynęły w 2022 r. (132 095,16 zł) oraz wydatki na cele oświatowe (wynagrodzenia nauczycieli 
i dowożenie uczniów) wynikające z pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
ich kraju, ze środków z Funduszu Pomocy, które wpłynęły w 2022 r. (83 731,62 zł) 

DEFICYT: 

Na skutek zmian w budżecie zwiększa się deficyt budżetowy o 390 667,78 zł. Zwiększenie deficytu będzie 
sfinansowane niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 215 772,78 zł i wolnymi środki w kwocie 174 895 zł. Na 
skutek zmian w budżecie zmienia się załącznik inwestycyjny. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 3



	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-02-06T14:21:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




